
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 27 березня 2025 р.    Стрий                 № 3305 
Про передачу іншого окремого 
індивідуально визначеного майна  
 

Розглянувши службову записку старости Підгірцівського старостинського 
округу від 11.02.2025р. №9, щодо передачі об’єктів спрортивної інфраструктури на 
баланс КП «Спортивний Стрий», що перебувають на балансі управління освіти, 
службову записку старости Підгірцівського старостинського округу від 10.03.2025р. 
№ 41 та службову записку старости Дашавського старостинського округу від 06 
березня 2025р. щодо передачі об’єктів спрортивної інфраструктури на баланс КП 
«Спортивний Стрий», керуючись статтями 26, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою належного обслуговування та забезпечення 
ефективного використання комунального майна Стрийської міської ради, міська 
рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Безоплатно передати інше окреме індивідуально визначене майно з 

балансу управління освіти Стрийської міської ради Стрийського району Львівської 
області (код за ЄДРПОУ - 43968702) на баланс комунальному підприємству 
Стрийської міської ради «Спортивний Стрий» (код за ЄДРПОУ 45002233 – ) згідно 
додатку1. 

2. Створити комісію  щодо прийому-передачі іншого індивідуально 
визначеного майна вказаного у пункті 1  цього рішення згідно додатку 2.  

3. Безоплатно передати інше окреме індивідуально визначене майно на 
баланс комунальному підприємству Стрийської міської ради «Спортивний Стрий» 
(код за ЄДРПОУ 45002233 – ) згідно додатку 3. 

4. Створити комісію  щодо прийому-передачі іншого індивідуально 
визначеного майна вказаного у пункті 3  цього рішення згідно додатку 4.  

5. Передачу іншого окремо індивідуально визначеного майна вказаного у 
пунктах 1,3 даного рішення здійснити по акту прийому-передачі у встановленому 
законодавством порядку. 

6. Директору комунального підприємства  Стрийської міської ради 
«Спортивний Стрий» забезпечити належний облік, обслуговування та утримання 
іншого окремого індивідуально визначеного майна, вказаного у пунктах 1,3 даного 
рішення. 

7.  Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина та постійну депутатську комісію з питань житлово-
комунального господарства, промисловості та розвитку території (О. Йосипчук). 
 
 

Міський голова                                                       Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 1  
до рішення Стрийської міської ради 

LX сесії VIII демократичного скликання   
від «27» березня 2025 р. № 3305  

 

№з/п Населений пункт 
 

Вид спортивної 
споруди тип покриття Обладнання Місце знаходження Кадастровий номер 

1 с. Підгірці стадіон трава 

металеві ворота, три 
опори вуличного 
освітлення, 
волейбольний 
майданчик два турніки, 
4 лавки, дошка для 
пресу, гойдалка, бруси, 
перекладина для пресу 
в лежачому положенні, 
флагшток, еластична 
спортивна драбина 
висотою 3 м. 

с. Підгірці 

 
 
 
 
 
 
4625385200:01:007:0021 

2 

 
 
 
 
 
с. Олексичі стадіон трава 

волейбольне поле з 
трав’яним покриттям, 
футбольні ворота, 
металеві труби для 
кріплення 
волейбольної сітки, 
перекладина для 
підтягування, бруси 
гімнастичні. 
роздягальня, крісла для 
глядачів. 

 
 
 
 
с. Олексичі 

 
 
 
 
4625355300:09:012:0026 

 

 

Секретар ради                                                                                                 Мар’ян БЕРНИК 
 



Додаток 2  
           до рішення Стрийської міської ради  

 LX сесії VIII демократичного скликання   
від «27» березня 2025 р. № 3305  

 
 

Склад комісії прийому  - передачі  
іншого окремого індивідуального визначеного майна 

 
Дмитришин М.С. –  перший заступник міського голови , голова комісії; 
 
Пастущин І.Я.  -  начальник управління ЖКГ, заступник голови комісії; 
 
Котик С.Б.  – в.о. головного бухгалтера управління освіти , секретар комісії; 

 
Члени комісії: 
 
Савчин М.Б.  – директор КП «Спортивний Стрий»;   
 
Кувак Ю.О. – головний бухгалтер КП «Спортивний Стрий»;   
 
Стасенко Л.О. – начальник управління освіти; 
 
Пасемків Р.Л.- завідувач сектору позашкільної освіти. 
 
 
 
Секретар ради                                                 Мар’ян  Берник 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 3  
до рішення Стрийської міської ради 

LX сесії VIII демократичного скликання   
від «27» березня 2025 р. № 3305  

 

№з/п Населений пункт 
 

Вид спортивної 
споруди тип покриття Обладнання Місце знаходження Кадастровий номер 

1 с. Верчани футбольне поле трава 
металеві ворота 

с. Верчани 
4625385200:02:005:0005 

2 

 
с. Піщани 

стадіон трава 

металеві ворота, 
роздягальня, крісла 
для глядачів. 

 
с. Йосиповичі 

 
4625385200:07:000:0005 

3 с. Комарів 
Футбольне поле та 
Волейбольний 
майданчик 

трава 

металеві ворота, 
кріплення для 
волейбольної сітки с. Комарів 

 
4625385200:03:003:0021 

 

 
Секретар ради                                                                                                 Мар’ян БЕРНИК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 4 
           до рішення Стрийської міської ради  

LX сесії VIII демократичного скликання   
від «27» березня 2025 р. № 3305  

 
 

Склад комісії прийому  - передачі  
іншого окремого індивідуального визначеного майна 

 
Дмитришин М.С. –  перший заступник міського голови , голова комісії; 
 
Пастущин І.Я.  -  начальник управління ЖКГ, заступник голови комісії; 
 
Кувак Ю.О. – головний бухгалтер КП «Спортивний Стрий», секретар комісії;   

 
Члени комісії: 
 
Савчин М.Б.  – директор КП «Спортивний Стрий»;   
 
Салада Н.М. – начальник відділу -головний бугхалтер; 
 
Лялька В.М. – староста Підгірцівського старостинського округу; 
 
Сорока Я.М. -  староста Дашавського старостинського округу. 
  
 
 
Секретар ради                                                 Мар’ян  Берник 

 


	Про передачу іншого окремого індивідуально визначеного майна

